
Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 2021/ŠaK/000265/SML Smlouva na
zhotovení, vydání a distribuci informačních novin, ze dne
12.10.2021

I.
Smluvní strany

Objednatel: Město Frýdlant nad Ostravicí
se sídlem NNmmstí . p. 3, 739 11 Frrdlant nad Ostravicí,
zastoupené RNDr. Helenou Pešatovou, starostkou mmsta
IČ 00296651
DIČ CZ00296651
bankovní spojení Komerrní banka a.s.

íslu úútu
osoba povvřenn jednnním
ve vvcech technickkch: Bc. Aneta Maralíkovv, DiS., referentka odboru školství

a kultury

ddle jako ,,objednatel“

a

Zhotovitel: YOU STORY UP! s.r.o.
se sídlem Jana Trrky 966, Frrdlant, 739 11 Frrdlant nad Ostravicí
zastoupenn Ing. Janem Škraňkou, jednatelem
IČ 02751232
DIČ CZ02751232
Bankovní spojení Fio banka
Číslo úútu
Zapssn v obchodním rejstříku vedeném Krajskkm soudem v Ostravv v odd.C, vložka 31170
Spojení (telefon, email)

ddle jako ,,zhotovitel“

(spoleenn ddle jako ,,smluvní strany“)

tímto uzavírají níže uvedeného dne, mmsíce a roku ke shora uvedené smlouvv dle zzkona . 89/2012
Sb., obbanskk zzkoník, ve znnní pozddjších předpisů, dodatek . 1 nnsledujícího znnní:

I.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12. 10. 2021 Smlouvu na zhotovení, vyddní a distribuci informaaních
novin . 2021/ŠaK/000265/SML, jejímž předmmtem je vyddvvní informaaních novin urrennch
obyvatelům mmsta Frrdlantu nad Ostravicí v mmsííní periodicitt. DDle je předmmtem plnnní také

MĚSTO FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ
Náměstí čp. 3
739 11 FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ



vytvoření obsahu novin, zhotovení a vydání s následnou distribucí v požadovaném rozsahu a kvalitě. 
Předmětem tohoto dodatku je změna článku II. Předmět smlouvy, v bodě 4 a doplnění o bod 10 
téhož článku. 

II. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany tímto dodatkem mění znění Smlouvy na zhotovení, vydání a distribuci informačních 
novin č. 2021/ŠaK/000265/SML ze dne 12. 10. 2021, a to následujícím způsobem: 
 
1. Článek II.  Předmět smlouvy se mění dodatkem tak, že bod 4. zní: 

 
Zhotovitel zajistí distribuci bezúplatně pro občany Města do všech poštovních schránek domácností 
v množství 4 500 kusů a zbylé výtisky v množství 400 kusů budou určeny k případné reklamaci 
distribuce a k distribuci objednatelem dalším institucím (např. školám, firmám atd.), které si osobně 
převezme objednatel na základě dodávky zhotovitele určené do sídla objednatele.  
 
Objednatel bude evidovat reklamace na roznos Frýdlantských novin a nejpozději 6. dne v měsíci je 
předá zhotoviteli. Ten veškeré reklamace distribuce vyřídí, na základě oznámení objednatele do třech 
dnů, a to novým roznosem, o kterém bude objednatele ihned po roznosu informovat na adresu 

amaralikova@frydlantno.cz. 
 

2. Dále se Článek II. Předmět smlouvy doplňuje o bod 10., který zní: 
 

Zhotovitel fotografie a texty článků pro Frýdlantské noviny, týkající se dalšího zveřejnění                                 
v Mikroregionu Frýdlantsko - Beskydy, které specifikuje redakční rada, předá zpracovateli novin 
Mikroregion Frýdlantsko - Beskydy, nejpozději do 25. dne v měsíci.  
 

III. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ustanovení výše citované Smlouvy na zhotovení, vydání a distribuci informačních novin        
č. 2021/ŠaK/000265/SML ze dne 12. 10. 2021, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají 
nezměněna.  
 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.  
 
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Frýdlant nad Ostravicí dne 07. 02. 2022 
usnesením č.  
 
4. Platnost tohoto dodatku č. 1 nastává dnem podpisu a účinnost tohoto dodatku nastává 
uveřejněním v registru smluv. 
 

Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne                       Ve Frýdlantu nad Ostravicí dne  
 

………………………………………....                        ………...………………………………… 

          objednatel       zhotovitel   
RNDr. Helena Pešatová                         Ing. Jan Škraňka                                                                
     starostka města                              jednatel                                      


